
Id: FSYXI-VRRUG-YQYOV-INRNP-CMFMV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/311/10
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 
stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 166.000 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 166.000 
zł - jak w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 166.000 zł – jak w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 166.000 zł, w tym 
wydatków na inwestycje o kwotę 166.000 zł, w tym zmniejszenie wydatków na inwestycje na programy finansowane 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 361.000 zł – jak w załączniku Nr 3. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 
2010 r. z późniejszymi zmianami - wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 p.n. „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)w załączniku Nr 2 p.n. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3)w załączniku Nr 4 p.n. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4)załącznik Nr 10 p.n. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)załącznik Nr 11 p.n. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami szczególnymi. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: FSYXI-VRRUG-YQYOV-INRNP-CMFMV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/311/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 7 lipca 2010 r.

Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan dochodów na 2010 
r.w zł

Dz. Grupa Treść

zmniejszenia zwiększenia
600 Transport i łączność 166 000 

dochody 
majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 6208)

166 000

Zmniejszenie dochodów w tym: -166 000 
b) dochody majątkowe, w tym: -166 000

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-166 000

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: FSYXI-VRRUG-YQYOV-INRNP-CMFMV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/311/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 7 lipca 2010 r.

Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan wydatków na 2010 r. w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

600 Transport i łączność 340 000 235 000 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 235 000 

b) wydatki majątkowe 235 000
60095 Pozostała działalność w tym: 340 000 

b) wydatki majątkowe 340 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 155 500 64 500 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 155 500 64 500 

b) wydatki majątkowe 155 500 64 500
710 Działaność usługowa 30 000 
71035 Cmentarze w tym: 30 000 

b) wydatki majątkowe 30 000
RAZEM: 495 500 329 500 
Zmniejszenie wydatków w tym: -166 000 
a) wydatki bieżące 0
b) wydatki majątkowe -166 000

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: FSYXI-VRRUG-YQYOV-INRNP-CMFMV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/311/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 7 lipca 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan wydatków na 2010 r. 
w zł

Dz. 
Rozdz.

Treść

zmniejszenia zwiększenia
600 Transport i łączność 340 000 235 000 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 235 000 

inwestycje: 235 000
- Przebudowa dróg uszkodzonych na skutek powodzi 235 000

60095 Pozostała działalność w tym: 340 000 
inwestycje: 340 000
- Przebudowa centrum wsi Szalowa 340 000
w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

340 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 500 64 500 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 155 500 64 500 

inwestycje: 155 500 64 500
- Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie Łużna - 1 etap, w tym: budynek Remizy OSP 
w Szalowej

21 000

w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

21 000

- Wykonanie instalacji słabo i silnoprądowej w budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej 64 500
- Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej 134 500

710 Działalność usługowa 30 000 
71035 Cmentarze w tym: 30 000 

inwestycje: 30 000
- Wykup gruntów pod drogę gminną i parking przy cmentarzu komunalnym w Łużnej 30 000
RAZEM: 495 500 329 500 
Zmniejszenie wydatków majątkowych -166 000 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: FSYXI-VRRUG-YQYOV-INRNP-CMFMV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/311/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 7 lipca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2010

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2012

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka Urząd Gminy 2009 - 

2010
1 114 496 1 072 920

2 Przebudowa centrum wsi Szalowa Urząd Gminy 2009 - 
2010

512 320 505 000

3 Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie 
Łużna - 1 etap, w tym: budynek Remizy OSP w Szalowej

Urząd Gminy 2009 - 
2010

2 771 803 
w tym: 1 479 
610

2 490 610 
w tym: 
1 479 610

4 Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie 
Łużna - 2 etap

Urząd Gminy 2009 - 
2011

2 513 395 4 880 2 375 000

5 Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie 
inwestycyjne pn."Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
wojewódzkiej nr 977 w miejscowości" Biesna i Łużna"

Urząd Gminy 2010 - 
2011

2 815 000 1 407 500 1 407 500

6 Zagospodarowanie części cmentarza komunalnego w Woli 
Łużańskiej

Urząd Gminy 2009 - 
2011

899 482 80 000 345 000

7 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Szalowej 
wraz z remontem dachu

Urząd Gminy 2009 - 
2010

437 080 218 000

8 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej Urząd Gminy 2009 - 
2010

472 366 285 505

9 Budowa domu pogrzebowego w Szalowej Urząd Gminy 2011 - 
2012

550 000 250 000 300 000

Razem: x x 12 085 942 6 064 415 4 377 500 300 000 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: FSYXI-VRRUG-YQYOV-INRNP-CMFMV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/311/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 7 lipca 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Wysokość wydatków 
w roku 2010

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe środki 

budżetu 
gminy, 
w tym: 
kredyty

środki 
z budżetu 
Unii 
Europejskiej

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

1 2 3 4 5 6 7 8
Wydatki majątkowe
1 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013 "Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka"

Urząd Gminy 2009 - 
2010

1 050 860 670 284 380 576

2 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013 "Przebudowa centrum wsi Szalowa"

Urząd Gminy 2009 - 
2010

504 900 199 900 305 000

3 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 
6.2 Rozwój obszarów wiejskich Schemat B - Infrastruktura 
społeczna, w tym edukacyjna i sportowa - Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 2007 - 2013 "Modernizacja obiektów 
infrastruktury społecznej w gminie Łużna - etap 1".

Urząd Gminy 2009 - 
2010

2 490 610 485 210 2 005 400

Wydatki bieżące
1 Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki "Aktywni na rynku pracy i nie tylko"
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

2010 - 
2012

747 051 31 308 192 807 273 919

Razem: 4 793 421 1 386 702 2 883 783 273 919 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec


